ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК Р С 1У ЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТС 3  ) J  C 4 L  ЛЕР ХУРАЛЫ

668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, За, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36. a k - do v игакЛшга 1@ш ail.ru

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

г. Ак-Довурак № 28 от «27» декабря 2023 г.

О внесении изменений в Решение Хурала представителей
от 28.12.2022 г. № 52 «О бюджете городского ок у га

города Ак-Довурак Республики Тыва на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

: ’Ц '

Хурал представителей городского округа города Ак-Довурак Республики
Тыва», РЕШИЛ:

Внести в Решение Хурала представителей от 28 декабря 2022 года № 52
«О бюджете городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва на 2023
год и на плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1.1 цифры «1016615,9» заменить цифрами «874383,1»;
2. В пункте 1.2 цифры «1016615,9» заменить цифрами «878182,3»;
3. Дефицит бюджета заменить на 3799,2 тыс. рублей;
4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита на 2023

год, согласно приложению № 1 к данному Решению;
5. Утвердить объем поступлений доходов на 2023 год, согласно

приложению № 2 к данному Решению;
6. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам расходов на 2023 год, согласно приложению № 3 к данному
Решению;

7. Утвердить ведомственную структуру расходов на 2023 год, согласно
приложению № 4 к данному Решению;

8. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальных программ на 2023 год, согласно приложению № 5 к
данному Решению;

9. Настоящее Решение вступает
опубликования.

в Ашу со дня его официального

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва Еромаев В.В.